
            18. - 21. 4. 2025 
 

     pořádá KČT, odbor TJ Nový Jičín 
 

VVEELLIIKKOONNOOČČNNÍÍ  ZZÁÁJJEEZZDD  --  
  SSLLOOVVÁÁCCKKOO  AA  BBÍÍLLÉÉ  KKAARRPPAATTYY 

 

ODJEZD Z KOPŘIVNICE:  6:10 hodin zast. Kolonie, 6:15 hod. Závišice, Palička 
ODJEZD Z NOVÉHO JIČÍNA:  6:30 hodin u LIDLU 
Případná další nástupní místa po dohodě s vedoucí zájezdu. 
Předpokl. návrat do N. Jičína  21. 4. 2025  v 18:30 - 19:00 hod.  
 

Program zájezdu:    
 

PÁTEK:  Tvarožná Lhota  - Travičná - Šumárník - Kobyla - Bílá Studna - Lučina - Tvarožná Lhota 
- 21 km (možnosti zkrácení, další trasy: NS orchidejová) 
SOBOTA: Holíč - Veterný mlyn - Priepastný mlyn - Skalica - 14 km (možnost prodloužením 22 
km)  
Večer – pro nahlášené zájemce návštěva vinného sklípku v Plžích (vinařství Tomanovský). 
NEDĚLE: Strážnice - Žerotín (kaple) - Vrchy - Mlýnky - Sudoměřice - Petrov (Plže) - 16 km 
(možnost zkrácení i prodloužení)  
PONDĚLÍ:  Lopašov - Čupy - Zlatnícka dolina 15 km (možnost zkrácení na 9 km)   
 

Ubytování a strava: Hotel Panon v Hodoníně - ve 2 a 3 lůžkových pokojích 
s příslušenstvím, polopenze. 
 

Cena zájezdu Členové KČT děti členové hosté 
bez návštěvy sklípku 3.700 Kč 3.100 Kč 3.900 Kč  
s návštěvou sklípku  4.150 Kč   - 4.350 Kč 

 

Cena zahrnuje:  dopravu, ubytování, polopenzi, mapu do dvojice 
Vstupy do kulturních památek a další výdaje si účastníci platí sami. 
 

Posezení ve sklípku obsahuje: řízenou degustaci (10 vzorků vína), večeři (řízek se 
salátem), studenou mísu. Konzumaci vína a případných dalších nápojů si každý platí 
sám.  
 
ZÁLOHA:    2.000,- Kč  -  nutno zaplatit do 28. 2. 2025 
DOPLATEK:   do 20. 3. 2025 
Možno zaplatit v hotovosti na Zimním srazu na Skurečené (22.2.2025) nebo po 
dohodě u vedoucí zájezdu. 
Platba na účet  2400825190 / 2010 VS: 250418, popis: celé jméno a zájezd velikonoce 
 
Doporučujeme: dobrou obuv a oblečení, hole, průkaz KČT na uplatnění případných 
slev. Na sobotu a pondělí nezapomeňte na pojištění do zahraničí a EURa na útratu! 
Účast na zájezdu je na vlastní nebezpečí. 
 

Přihlášky:   aktuálně je zájezd obsazen, bereme náhradníky 
Martina Fiedlerová - Tel. 739 161 845, Mail: kctnj@seznam.cz     
 


